ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 5214/2023

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pagar a favor de la Fundación del Sur para el Desarrollo Tecnológico, por servicios
prestados dentro del marco de ejecución del proyecto Pict 2019-3469.

En concepto de

Importe $ 36.260,30

Son pesos treinta y seis mil doscientos sesenta con 30/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pagar a favor de la Fundación del Sur para el Desarrollo Tecnológico, por servicios
prestados dentro del marco de ejecución del proyecto Pict 2019-3469.

24/11/2023 A.0057.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.6.0000.1.21.3.5